2016年 12月 22日

各 位

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を実施することを決定しましたので、お知らせいたします。

記

1．執行役員、顧問、理事の異動（2017年 1月 1日付）

新役職 氏  名 現役職

取締役常務執行役員

開発戦略本部長
福田
ふ く だ

  敏
とし

昭
あき

取締役常務執行役員

ファインカーボン事業部長

執行役員

ファインカーボン事業部長
辻
つじ

    雅史
まさふみ

執行役員

電極事業部長

理事(新任)

電極事業部長
立花
たちばな

  善
よし

治
はる

 電極事業部販売部長

顧問

開発戦略本部副本部長 兼 同本部

知的財産部長

金子
か ね こ

    研
けん

顧問

開発戦略本部長 兼 同本部知的財

産部長

以上

会 社 名 東海カーボン株式会社

代表者名 代表取締役社長 長坂  一

（コード番号 5301 東証第 1部）

問合せ先 経営管理本部総務部長 山田 晃

電話番号 (03)3746－5100